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IN THE NAME OF GOD 

Duolingo Speaking Section: 5 parts (30 seconds – 1 .30minute)   

www.englishtest.duolingo.com نشانی سایت آزمون 

 دانشگاه های زیادی از همه گیری کرونا یکی از آزمون هایی که اعتبار جهانی پیدا کرد و مورد پذیرشپس 

نگو بود که حتی با کمرنگ شدن کرونا باز هم اعتبار خود را تا حد زیادی حفظ کرده است. قرار گرفت دولی

و محیط  مربوط به لپ تاپبرای قبولی در این آزمون فقط تسلط زبانی کافی نیست بلکه رعایت نکات فنی 

 آزمون و همچنین حرکت بدن، مردمک چشم و سرشانه بسیار مهم و تعیین کننده است. 

آزمون توسط هم ربات )هوش اجرا، تصحیح و نمره دهی آزمون حدود یک ساعت طول می کشد. 

گونی گوناای پنجاه دقیقه ابتدایی شامل قسمتهانجام می شود.  )سوپروایزر(انسانیبازرس مصنوعی( و هم 

دو ، سعکسه ، توصیف نوشتاری ریدینگ از جمله تشخیص کلمات واقعی زبان، بلندخوانی، کلوز تست

نج پرایتینگ است. ده دقیقه آخر آزمون قسمت اسپیکینگ است که دو  ومتن درک مطلب، دو لیسنینگ 

پنج سوال و روخوانی هدف اصلی این جزوه تمرین مهارت های پاسخ گویی به این را دربرمی گیرد.  سوال

 جملات بیست ثانیه ای است.

رایگان آزمون را با اکانت خود چندین بار قبل از امتحان اصلی انجام دهید تا با قسمتهای تست حتما پرکتیس 

مختلف آزمون آشنا شوید. البته نمره ای که پرکتیس تست به شما در پایان می دهد اصلا دقیق نیست. 

ی شنایی با قسمتهاهدف از انجام آن صرفا آ اماهستند تر از آزمون اصلی آسان سوالات پرکتیس هم بسیار 

 .مختلف آمون است

این سه حالت را نتیجه تست دقیقا دو روز پس از آزمون به ایمیل شما و در سایت فرستاده می شود که 

 دارد:

 می شوید. blockمحروم یا   invalid، یا رد می شوید certifiedیا قبول می شوید

 احتمال بلاکی نزدیک به صفر است اما اینولیدی رایج است و چهار یا پنج دلیل مشخص دارد.

زمانی که تایپ لوک اوی  خطایبرای جلوگیری از دریافت است. look away  رایج ترین دلیل اینولیدی

ید لپ تاپ با درصد نگاه به صفحه هشتاد هفتاددرصد نگاه به کیبورد و  سیبیست در حال انجام است 

البته این نگاه باید به صورت دینامیک و متحرک و پر از جنب و جوش باشد. حرکت گردن باید به   باشد.

سمت چپ و راست باشد و نه به صورت عمودی به پایین و بالا. سیاهی چشم باید در نقاط مختلف کیبورد 

 ام چشم ها در رفت و آمد بین کیبوردنباید مد بچرخد و به یک نقطه یا یک قسمت خاص کیبورد نگاه نشود.

 نگاه شود. و صفحه باشند. سه ثانیه نگاه به صفحه شود و یک ثانیه به دو سه نقطه کیبورد

یا عدم تایپ مستقل است. آشنایی با کیبورد   not typing independentlyدلیل رایج دیگر قبول نشدن 

 و مهارت نسبی در تایپ مهم است.

 اینولیدی شامل غیرطبیعی و حفظی صحبت کردن، سر و صدای محیطی و ... است.دلالیل دیگر 
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